令和７年１２月１日
栃木県中学校長会
理事、協議員、関係校長 様

     栃木県中学校長会
     会 長  小 倉 克 則

栃木県中学校長会理事協議員研修会の開催について

初冬の候、貴職におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと心からお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のことと存じますがご出席

くださるようお願いいたします。

記

Ⅰ 期  日  令和８年２月６日（金）

Ⅱ 会   場  県学校給食会 ３階会議室   １３時３０分開会
        （開会の１０分程度前から関係機関、団体の事業等説明があります。）

Ⅲ 理事協議員研修会

１ 会長あいさつ
２ 議事
（１）報 告

① 全日中・関地区理事会
② 各専門部の活動報告
③ 県中学校長会会計中間報告
④ 県小中学校長会慶弔会計中間報告
⑤ その他

（２）協 議
① 令和８年度中学校長会運営方針（案）
② 令和８年度中学校長会事業計画（案）
③ 令和８年度中学校長会予算（案）
④ 令和８年度中学校長会総会（案）
⑤ 令和８年度会長選出
⑥ その他

３ 事務連絡
① 全日中総会、全日中長野大会（兼関地区中長野大会）
② 新年度等各種提出文書
③ その他

※ 理事協議員研修会終了後（概ね１５時３０分頃）、関地区中栃木大会第２回実行委員研修会を

開催いたします。（実行委員研修会については該当者宛別途開催通知を送付します。）
※ その他の案件等、提案事項等がある場合は、事前に事務局までご連絡ください。
※ 事務局次長及び庶務部は、準備のため１１時３０分に集合ください。（昼食を用意いたします。）

栃木県中学校長会事務局

TEL・FAX ０２８－６２４－８００５
Ｅメール：tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp
ホームページ：https://schit.net/t-jhpa/